
2025年 4月吉日 

お取引先様各位 

 

サンリビング株式会社 

代表取締役 中村 一正 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。平素は特別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程をゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。 

期間中はご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

記 

 

   

休業日 ： 4 月 26日（土）、4月 27日（日）、4月 29日（火） 

5月 3日 （土）～  5月 6 日 （火） 

※カレンダー通りの休みとなります。 

 

 

商品出荷につきましては、メーカーの休業等で通常よりもお時間がかかる場合がございま

す。また、輸送会社の混雑が予想されますので、通常スケジュールで配送ができない場合も

ございます。余裕をもった日程でご注文頂けますようお願い致します。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

                                 以上 


